
Planta De Cobertura

Escala  1/100

TELHA ALUZINC  

i
=

1
0

%

Calha Metálica

C
O

R
T

E
C

O
R

T
E

CORTECORTE

1
5

5
0

2000

1
5

5
0

2000

Calha Metálica

Tubo queda ø 100mm

vai p/ a rede água pluvial

OBS.: A cobertura será toda em

telha telha Aluzinc com inclinação

mínima de 10%.
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ÁREA TOTAL:

E-MAIL: amnoroeste@amnoroeste.org.br - TEL: (49)3344-1991

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

INDICADA

17
/09

/20
19

ARQ - 02/02
PLANTA DE COBERTURA,

ENDEREÇO:

PROPRIETÁRIO:

DESENHO CAD:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

DESCRIÇÃO

ESCALA:

CONTATO:

290,00m²ÁREA TOTAL:

E-MAIL: amnoroeste@amnoroeste.org.br - TEL: (49)3344-1991

PLANTA DE LOCAÇÃO,

PLANTA DE SITUAÇÃO.

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PROJETO ARQUITETONICO

MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO

RUA SÃO BERNARDINO, CENTRO - SÃO BERNARDINO

CNPJ 01.612.812/0001-50

Engº Civil Patricia Rossoni L. Longo -

Engº Civil Amarildo M. Ribeiro - 

CREA-SC 098741-9

CREA-SC 156004-7

Eliveltro Jesus Passini - CREA-SC 084559-7
Beatriz Verona Ceni - CREA-SC 136400-2

Engº Eletricista Charlan Smaniotto Luzzatto  - CREA-SC 127695-8

GARAGEM TRANSPORTE ESCOLAR


